
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ёрмицкая основная общеобразовательная школа» 

МБОУ «Ёрмицкая ООШ» 

 

П Р И К А З 

 

 

29 августа 2024 года                        № 29081 о. д. 

 О функционировании школьного  

театра в 2024-2025 учебном году  
   

    В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения культурного 

диапазона учеников  

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить руководителями школьного театра: Каневу Екатерину Владимировну 

учителя русского языка и литературы (пст. Харьяга), Осташову Валерию Валерьевну – 

учителя физической культуры (с. Ёрмица). 

1.1. Руководителям школьного театра Каневой Е.В, и Осташовой В.В. сдать отчеты 

о деятельности театра в январе 2025 и мае 2025. 

3. Утвердить План работы школьного театра «Азбука театра» на 2024-2025 

учебный год  (приложение 1). 

4. Утвердить режим работы школьного театра «Азбука театра» на 2024 – 2025 

учебный год.  

6. Назначить ответственным за реализацию театрального направления Осташову 

В.В. заместителя директора по ВР.  

7. Осташовой В.В. заместителю по ВР размещать на официальном сайте МБОУ 

«Ёрмицкая ООШ» в  раздел «Школьный театр»  мероприятия проводимые 

руководителями школьного театра. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 Директор                                                                                                                  И.А. Канева  

 
                                               

                                                     С приказом ознакомлены: _____________ (Канева Е.В.) 

                                                                                                _____________ (Осташова В.В.) 

                                                                                                  

 

 

 

 


		2024-09-17T09:26:25+0300
	Канева Ирина Александровна




